
                                                   
 

 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° ______ DEL _____________ 

 
 

STRUTTURA PROPONENTE:  SERVIZIO DEL PERSONALE 

Dott.ssa Maria Grazia Figus                                            
 
 
OGGETTO:  Rimborso  rata ricongiunzione cpdel  
 

 
 conforme alle 

pubblico. 
 

Maria Zanda 
  
La Posizione Organizzativa: Maria Zanda  
                                                                 
 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 

 

 
 
Si attesta che la presente determinazione dirigenziale vi
on-  
 
Servizio Affari Generali e legali 
 

SI NO 

1430 22 Maggio 2017

dal 22/05/2017 al 06/06/2017



                                                   
 

 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.138 del 29/12/2016 di nomina del dott. Andrea 
ocio Sanitaria di Nuoro; 

RICHIAMATA 

are, la parte in cui si dispone la conferma dei provvedimenti di attribuzione di 
funzioni e attività già in vigore presso le ex ASL confluite in ATS e non  oggetto di modifica da parte 
della stessa; 

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011, di conferimento incarico di Direttore 
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento 
Amministrativo; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

nsi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

PRESO ATTO che, con la mensilità di aprile 2017 alla dipendente  matricola  3973, è stato 
trattenuto l ricongiunzione CPDEL; 
 
RILEVATO che la stessa non era dovuta in quanto la dipendente aveva provveduto al pagamento 
in un unica soluzione come da documentazione agli atti; 

RITENUTO pertanto, anche a seguito delle rimostranze della stessa, dover procedere al rimborso 
della somma di euro 42,58 erroneamente trattenuto nella mensilità di aprile 2017; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in premessa che integralmente si richiamano: 
 

a) di corrispondere alla dipendente matricola 3973 la somma di euro 42,58; 
 
b) di provvedere alla richiesta di rimborso all inps  ed al conseguente incasso a favore  

dell Azienda; 
c) la relativa spesa graverà sul conto A103041606 anticipi al personale dipendente del piano 

dei conti 2017; 
 

d) e e Bilancio, Contabilità e 
Programmazione e Gestione delle Risorse, ciascuno per la parte di rispettiva competenza. 

 
 

IL DIRETTORE 
    Dott.ssa Maria Grazia Figus     

                                  
 
 
 
 



                                                   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


